檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：賴家賢

電話：(02) 7734-3643

電子郵件：chlai@ntnu.edu.tw

受文者：國立羅東高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年1月10日

發文字號：師大教評中字第1071000648號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_106學年度高一專一學生調查中獎名單公告版(1071000648-0-0.pdf)

主旨：後期中等教育長期追蹤資料庫「106學年度高一專一學生

調查」抽獎活動辦理完竣，惠請各校承辦人員協助公布中

獎名單與進行禮券發送作業，請查照。

說明：

一、旨揭抽獎活動已於106年12月29日上午10時30分在本校教

育學院呂俊毅秘書見證下，以電腦隨機亂數方式抽出中獎

人員。抽獎活動中獎名單公布於本專案網站（use-databas

e.cher.ntnu.edu.tw）之「最新消息」，或資料查詢平台

（https://plat.cher.ntnu.edu.tw/project/use）之登

入後「我的檔案」皆可查閱。

二、各校後續協助發送獎品之相關作業文件，包含(1)說明信

、(2)中獎人簽收單、(3)禮券、(4)回郵信封，將於1月8日

起陸續寄送給各校承辦人，並請協助通知中獎學生。提醒

各校書面公布學生中獎姓名時，宜遮蔽其中一個字（如王

○明）以保護個人資料安全。

三、有關禮品及禮券等獎品發放方式，請依下列方式辦理：

（一）百元禮券部分：

7

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、各校承辦人待中獎學生於簽收名冊完成禮券簽收後，

請於106年1月18日前，將「中獎人名冊暨簽收單」正

本以所附回郵信封寄回本中心（10610臺北市大安區

和平東路一段162號國立臺灣師範大學教育研究與評鑑

中心後中團隊收）辦理核銷作業。

２、若有未能發放之禮券，亦請各校承辦人同前項文件及

期限，以掛號方式寄回本中心，以辦理備取名單發放

作業。

（二）高額禮券部分：請中獎人先填寫「黏貼憑證用紙暨領

據」，並同前（一）項之辦理期限前以回郵掛號寄達

本中心（地點同上），逾期視同放棄。本中心待收取

該領據後3個工作天內，始寄發高額禮券予中獎者學

校，並由學校代為發送。

四、若貴校有附設進修部，請代為轉知本公文及相關訊息。

五、若有如何問題請洽「後期中等教育長期追蹤資料庫」專線

：02-7734-3669。

正本：全國高級中等學校、國立暨私立＜不含北高二市＞高級中等學校附設進修學校、

高雄縣國私立高級中等學校附設進修學校、臺北市國私立高級中等學校附設進修

學校、私立專科學校、國立專科學校、各公立技術校院附設五專部、各私立技術

校院附設五專部

副本：教育部國民及學前教育署高中及高職教育組、本校教育研究與評鑑中心 2018-01-10
15:07:33

校長 張國恩